
Zarządzenie nr 0050.70.2024 

WÓJTA GMINY PSARY 

                                                       z dnia 28 listopada 2024 r.  

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu naboru i realizacji projektu parasolowego pn. „Budowa instalacji 

odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Gmina Psary.” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1465), w związku z uchwałą nr 1435/34/VII/2024  z dnia 16 października 2024r. 

Zarządu Województwa Śląskiego w sprawie zatwierdzenia Listy ocenionych projektów zawierających 

wyniki prac Komisji Oceny Projektów i wyboru do dofinansowania projektów w ramach naboru  

nr FESL.10.06-IZ.01-081/23, w ramach działania FESL.10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej  

o odnawialne źródła energii – projekty grantowe i parasolowe – ZIT Subregionu Centralnego, programu 

Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027, ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022r. 

poz. 1079 z późn. zm.). 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Przyjąć regulamin naboru i realizacji projektu parasolowego pn. „Budowa instalacji odnawialnych 

źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Gmina Psary”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

 §3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

WÓJT GMINY PSARY 

       Tomasz Sadłoń 

 


